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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427018I

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit RAMS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Ibrahim Rugova”, Business Center “Sky 
Toëer”, Kati 11, Hyrja 11/1, Tiranë ALBANIA 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shit-blerje pasurish të luajtshme e të paluajtshme, 
investime në fushën e ndërtimit civil, industrial dhe qendra 
multifunksionale, punime dheu, sistemime, ndërtim dhe 
realizim projektesh, punime në ndërtim, armaturë, suvatime, 
punime hidraulike, elektrike, ndërtim muresh, shtrim 
pllakash lyerje, veshje, fasade, me grand etj. Rikonstruksione 
të objekteve, mirëmbajtje, projektim në fushen e ndërtimit 
dhe mbikqyrje e kolaudime në përputhje me kategorinë e 
licensës personale, si dhe cdo aktivitet të fushës së ndërtimit. 
Investime në fushën e shëndetësisë, strukturave shëndetësore 
dhe pajisjeve mjekësore, zhvillimi i projekteve në fushën e 
arsimit, import eksport mallrash, tregti me shumicë e pakicë 
të mallrave industriale, makineri e pjesë këmbimi të të gjitha 
llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lëndë të 
para, materiale ndërtimi, inerte, produkte të ngjashme etj. 
Investime në fushën e energjisë së rinovueshme dhe 
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minierave, studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i 
energjisë elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si 
dhe nga burime alternative si parqet e erës, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Investime në 
fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyrë sportive e 
argetuese. Import-eskport të mallrave e artikujve të 
ndryshëm industriale. Veprimtari tregtare në fushën e 
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje të sherbimeve të 
agjencise për veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit
Ahmet Metin Tasdemir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2025 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka tager perfaqesimi te plate por ne pagesat bankare do te 
kete kufizim deri ne vlerat 1000 eur dhe equivalente ne te 
gjitha monedhat e tjera. Si dhe mund te kryej pagesa ndaj 
institucioneve shteterore per pagesa taksash dhe tatimesh. Te 
paguaj detyrimet tatimore, taksat e tarifat vendore, pagat apo 
pagesat utilitare (uje, drita, telefon) pa kufizim ne vlere
Rufat Mammadov12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 25/01/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mehmet Faruk BÜLBÜL14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 12/01/2031

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artyom Sidelkovskiy16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2025 Deri: 13/06/2030

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka tager perfaqesimi te plate por nuk ka ansje tager ne lidhje 
me bankat e shoqerise.

18. Ortakët Mehmet Faruk BÜLBÜL
18.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMS ALBANIA SHPK
E-Mail: hzevkirlioglu@gmail.com  
Telefon: 0672025699  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-395767-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458616-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 28.05.2025 për shitjen e 
100% të kapitalit të Z. Vahit Emir SEYDAOGLU në favor të Z. Mehmet Faruk BÜLBÜL. 
Riemërim administratori. Përditësim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mehmet Faruk BÜLBÜL")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Vahit Emir SEYDAOGLU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Metin Tasdemir")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/12/2024")            u be              ("27/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Metin Tasdemir")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/03/2025")            u be              ("30/06/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8451FFFF-112A-427F-9B20-0B634C3738D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35F608F-AC73-4263-83A1-17E059C4C294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD701A12-801E-4D3A-8A0E-C21211BE0847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE6C527-6C4E-4FD3-B384-EDCB518ED005
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461439-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Artyom Sidelkovskiy si administrator  i 
shoqerise dhe riemerimin ne detyre te administratorit aktual.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artyom Sidelkovskiy")                      Nga data 
"13/06/2025             Ne daten "13/06/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Metin Tasdemir")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2025")            u be              ("31/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490500-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RamsAlbaniaVendim.pdf
RamsAlbaniaVendim.pdf
RamsBilanci.pdf
RAMSALBANIAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.x
lsx
RAMSALBANIAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563333-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit Mehmet 
Faruk BÜLBÜL dhe ndryshimin e kompetencave të administratorëve  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Faruk BÜLBÜL")                      Nga data 
"13/01/2026             Ne daten "12/01/2031
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Metin Tasdemir")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Ka tager perfaqesimi te plate 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405DC1C9-F745-4A9E-9E91-B2E32E96C36B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFAF345-426F-4D79-9AB5-FF927E6293DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FE974A-7405-466B-96E6-148EF5EF139A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC938A-5101-4813-BD25-BB9CB581153A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313996BE-FE7F-4DC7-881A-45163BA20A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB69BC6D-ECBD-42A0-8DCF-1407C1303B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B2F58-E5B0-4E48-BF9E-79DAFE46D50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B2F58-E5B0-4E48-BF9E-79DAFE46D50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BD6441-CE2B-4C30-B335-720F23D29F32
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por ne pagesat bankare do te kete kufizim deri ne vlerat 1000 eur dhe equivalente ne te 
gjitha monedhat e tjera. Si dhe mund te kryej pagesa ndaj institucioneve shteterore per 
pagesa taksash dhe tatimesh.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artyom Sidelkovskiy")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Ka tager perfaqesimi te plate 
por nuk ka ansje tager ne lidhje me bankat e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566738-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.01.2026 për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rufat Mammadov")                      Nga data 
"26/01/2026             Ne daten "25/01/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-585776-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë me Nr. 
03, datë 17.03.2026, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i numrit të kontaktit. 2- Ndryshimi i 
adresës së E-Mail.
Telefon ishte            ("0689040352")          u be            ("0672025699")         
Telefon_1 ishte            ("0672025699")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("joana.qeleshi@qeleshi-lawfirm.com")          u be            
("hzevkirlioglu@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600045-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 16.04.2026, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6185B0DA-4B47-4898-8123-BFC55400B3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA70DC37-7654-49DF-92F8-124A27B8E72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AD3128-83A2-4459-B1FE-75970B1DC548
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Metin Tasdemir")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/05/2026")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Metin Tasdemir")                    
, Kompetenca ishte                      ("Ka tager perfaqesimi te plate por ne pagesat bankare 
do te kete kufizim deri ne vlerat 1000 eur dhe equivalente ne te gjitha monedhat e tjera. 
Si dhe mund te kryej pagesa ndaj institucioneve shteterore per pagesa taksash dhe 
tatimesh.")            u be              ("Ka tager perfaqesimi te plate por ne pagesat bankare 
do te kete kufizim deri ne vlerat 1000 eur dhe equivalente ne te gjitha monedhat e tjera. 
Si dhe mund te kryej pagesa ndaj institucioneve shteterore per pagesa taksash dhe 
tatimesh. Te paguaj detyrimet tatimore, taksat e tarifat vendore, pagat apo pagesat 
utilitare (uje, drita, telefon) pa kufizim ne vlere")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896A5ADD-78A1-4A28-8F70-8D6249CD9148

